
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경1회 일반회계

부서: 참여소통과
정책: 자치역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 참여행정 실현 (단위:천원)

참여소통과 2,132,767 1,767,747 365,020

국 54,162

도 16,052

시 2,062,553

자치역량 강화(일반공공행정/일반행정) 1,375,228 1,220,479 154,749

도 16,052

시 1,359,176

참여행정 실현 814,191 757,824 56,367

도 900

시 813,291

열린행정 구현 454,352 458,942 △4,590

201 일반운영비 38,570 23,190 15,380

01 사무관리비 27,850 22,350 5,500

본예산 27,850 22,350 5,500

○설 및 추석연휴 등 비상근무자 급식비

1,750

○시정발전 유공 등 시민,단체(원) 포상 26,100

― 모범가족 표창패 제작

1,500

― 시민의 날 기념 모범시민 등 표창패 제

작 7,000

― 시정발전 유공 시민,단체원 표창장(감

사장) 제작 17,600

7,000원*25명*10일

150,000원*5가족*2회

100,000원*70명

22,000원*800명

02 공공운영비 720 840 △120

본예산 720 840 △120

○업무용 차량(전기차) 유지관리비 720

― 자동차세 100

― 자동차보험료 500

― 유지관리비 120

100,000원*1대

500,000원*1대

10,000원*1대*12월

03 행사운영비 10,000 0 10,000

본예산 10,000 0 10,000

○통장 합동워크숍 10,00010,000,000원

203 업무추진비 11,210 11,950 △740

03 시책추진업무추진비 11,210 11,950 △740

본예산 11,210 11,950 △740

○참여행정 시책업무 추진 11,21011,210,000원

301 일반보상금 342,420 348,552 △6,132

02 장학금및학자금 70,900 104,100 △33,200

본예산 70,900 104,100 △33,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 참여소통과
정책: 자치역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 참여행정 실현 (단위:천원)

○통장자녀 장학금 70,900

― 고등학생 16,900

― 대학생 54,000

650,000원*13명*2회

1,000,000원*27명*2회

09 행사실비보상금 6,500 2,000 4,500

본예산 6,500 2,000 4,500

○중앙 및 도 단위 행사참가자 보상

2,000

○통장 합동워크숍 참가자 급식비

4,500

10,000원*100명*2회

4,500,000원

11 기타보상금 265,020 242,452 22,568

본예산 265,020 242,452 22,568

○부업대학생제도 운영 265,020

― 기본급 203,000

― 주휴수당 40,600

― 연차수당 8,120

― 교통비 10,500

― 문화시설 탐방 등 2,800

58,000원*70명*2회*25일

58,000원*70명*2회*5일

58,000원*70명*2회*1일

3,000원*70명*2회*25일

20,000원*70명*2회

307 민간이전 62,152 75,250 △13,098

02 민간경상사업보조 50,632 65,450 △14,818

본예산 47,632 65,450 △17,818

○민주평통 부천시협의회 사업비

47,632

추경1회 ( 50,632) ( 47,632) ( 3,000)

○민주평통 부천시협의회 사업비

( 50,632) ( 47,632) ( 3,000)

47,632,000원

50,632,000원

03 민간단체법정운영비보조 11,000 9,800 1,200

본예산 11,000 9,800 1,200

○민주평통 부천시협의회 운영비

11,00011,000,000원

06 보험금 520 0 520

본예산 520 0 520

○통장 상해보험 가입비 520500원*1,040명

주민자치센터 활성화 지원 162,500 52,200 110,300

201 일반운영비 145,400 40,000 105,400

01 사무관리비 145,400 35,000 110,400

본예산 145,400 35,000 110,400

○주민자치 운영지원 122,400

○전국주민자치박람회 출품지원비

20,000

122,400,000원

5,000,000원*4개동
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 참여소통과
정책: 자치역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 참여행정 실현 (단위:천원)

○주민자치센터 우수동아리 도경연대회 출

전지원금 3,0003,000,000원*1개동

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

본예산 2,000 0 2,000

○주민자치 업무추진 2,0002,000,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

○전국주민자치박람회 출품 위원 여비

2,000250,000원*2명*4개동

303 포상금 13,100 10,200 2,900

01 포상금 13,100 10,200 2,900

본예산 13,100 10,200 2,900

○주민자치센터 활성화 평가 시상금 3,100

― 최우수 1,000

― 우수 900

― 장려 1,200

○동 주민센터 종합평가 시상금 10,000

― 최우수 4,000

― 우수 3,000

― 장려 3,000

500,000원*2개동

300,000원*3개동

200,000원*6개동

2,000,000원*2개동

1,000,000원*3개동

500,000원*6개동

주민자치 우수사업 지원 3,000 0 3,000

도 900

시 2,100

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도 900

시 2,100

03 행사운영비 3,000 0 3,000

도 900

시 2,100

추경1회 ( 3,000) ( 0) ( 3,000)

(도 900) ( 0) ( 900)

(시 2,100) ( 0) ( 2,100)

○주민자치 우수사업 지원 ( 3,000) ( 0) ( 3,000)

(도 900) ( 0) ( 900)

(시 2,100) ( 0) ( 2,100)

3,000,000원

주민자치 역량강화 61,720 39,817 21,903
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 참여소통과
정책: 자치역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 참여행정 실현 (단위:천원)

201 일반운영비 51,120 20,847 30,273

03 행사운영비 51,120 0 51,120

본예산 63,120 0 63,120

○주민자치 역량강화 교육 30,000

○주민자치위원 합동 워크숍

21,600

○전국 주민자치박람회 견학

11,520

추경1회 ( 51,120) ( 63,120) ( △12,000)

○주민자치위원 합동 워크숍 ( 9,600) ( 21,600) ( △12,000)

30,000,000원

600,000원*36개동*1회

80,000원*4명*36개동

9,600,000원

301 일반보상금 10,600 16,820 △6,220

09 행사실비보상금 10,600 15,620 △5,020

본예산 14,400 15,620 △1,220

○주민자치위원 합동 워크숍 참가자 급식비

7,200

○전국 주민자치박람회 견학 참가자 급식비

7,200

추경1회 ( 10,600) ( 14,400) ( △3,800)

○주민자치위원 합동 워크숍 참가자 급식비

( 3,400) ( 7,200) ( △3,800)

200,000원*36개동

50,000원*4명*36개동

3,400,000원

주민자치프로그램 운영 14,450 177,505 △163,055

201 일반운영비 9,350 126,100 △116,750

03 행사운영비 9,350 0 9,350

본예산 9,350 0 9,350

○주민자치 우수동아리 경연대회 9,350

― 우수동아리 경연대회 운영비 9,000

ㆍ무대설치비 7,000

ㆍ공연비 1,000

ㆍ제경비 1,000

― 우수동아리 경연대회 심사비 350

ㆍ기본 350

7,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

70,000원*5명

301 일반보상금 5,100 48,105 △43,005

11 기타보상금 5,100 7,400 △2,300

본예산 5,100 7,400 △2,300

○주민자치 우수동아리 경연대회 5,100

― 우수동아리 경연대회 시상금 5,100

ㆍ최우수 1,000

ㆍ우수 1,400

ㆍ장려 1,500

1,000,000원*1개동

700,000원*2개동

500,000원*3개동
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 참여소통과
정책: 자치역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 참여행정 실현 (단위:천원)

ㆍ노력 1,200300,000원*4개동

현장대화행정 추진 6,060 6,060 0

201 일반운영비 3,900 3,900 0

01 사무관리비 3,900 3,900 0

본예산 3,900 3,900 0

○시정설명회 및 동 방문 운영비 900

○현장대화 운영비 3,000

900,000원

3,000,000원

202 여비 2,160 2,160 0

01 국내여비 2,160 2,160 0

본예산 2,160 2,160 0

○현장대화행정 업무추진 여비

2,16020,000원*3명*3일*12월

행정체제개편 추진 112,109 0 112,109

201 일반운영비 14,800 0 14,800

01 사무관리비 14,800 0 14,800

본예산 16,760 0 16,760

○행정체제 개편 추진 홍보물 제작비 14,800

― 포스터 3,400

― 현수막 3,300

― X-배너 1,100

― 리플릿 7,000

○부천시 행정혁신자문위원회 회의 수당

1,960

추경1회 ( 14,800) ( 16,760) ( △1,960)

○부천시 행정혁신자문위원회 회의 수당 ( 0) ( 1,960) ( △1,960)

340원*10,000매

33,000원*100매

27,500원*40매

140원*50,000매

70,000원*14명*2회

0원

207 연구개발비 97,309 0 97,309

01 연구용역비 97,309 0 97,309

추경1회 ( 97,309) ( 0) ( 97,309)

○부천시 행정복지센터 성과분석 및 만족도

조사 연구용역 ( 19,817) ( 0) ( 19,817)

○부천시 광역동(행정복지센터 중심) 시행

방안 연구용역 ( 77,492) ( 0) ( 77,492)

19,817,000원

77,492,000원

지역안정 도모 10,990 10,990 0

지역상황 관리 10,990 10,990 0

201 일반운영비 10,990 10,990 0

01 사무관리비 10,990 10,990 0

본예산 10,990 10,990 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 참여소통과
정책: 자치역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역안정 도모 (단위:천원)

○집단민원 등 지역상황유지 급식비

3,990

○지역치안협의회 운영 7,000

7,000원*3명*190일

7,000,000원

민간협력 활성화 540,447 442,065 98,382

도 5,552

시 534,895

사회단체 역량 강화 514,647 433,665 80,982

도 5,552

시 509,095

201 일반운영비 11,200 10,150 1,050

01 사무관리비 1,400 7,650 △6,250

본예산 1,400 7,650 △6,250

○사회단체 등 행사지원 급식비

1,4007,000원*4명*5회*10월

03 행사운영비 9,800 2,500 7,300

본예산 14,000 2,500 11,500

○국민운동단체 워크숍 14,000

추경1회 ( 9,800) ( 14,000) ( △4,200)

○국민운동단체 워크숍 ( 9,800) ( 14,000) ( △4,200)

7,000,000원*2회

9,800,000원

301 일반보상금 16,639 1,050 15,589

도 5,552

시 11,087

02 장학금및학자금 11,104 0 11,104

도 5,552

시 5,552

본예산 11,104 0 11,104

도 5,552

시 5,552

○청소년 학업 장학금(새마을지도자 자녀)

11,104

도 5,552

시 5,552

1,388,000원*8명

09 행사실비보상금 5,535 1,050 4,485

본예산 7,050 1,050 6,000

○사회단체 행사 등 참가자 급식비

1,050

○국민운동단체 워크숍 급식비

6,000

추경1회 ( 5,535) ( 7,050) ( △1,515)

7,000원*3명*5회*10월

10,000원*600명
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 참여소통과
정책: 자치역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 민간협력 활성화 (단위:천원)

○사회단체 행사 등 참가자 급식비

( 735) ( 1,050) ( △315)

○국민운동단체 워크숍 급식비 ( 4,800) ( 6,000) ( △1,200)

735,000원

4,800,000원

307 민간이전 486,808 422,465 64,343

02 민간경상사업보조 291,063 291,063 0

본예산 291,063 291,063 0

○부천·김포범죄피해자지원센터 사업비

40,000

○부천시새마을회 사업비 129,086

○바르게살기운동 부천시협의회 사업비

40,449

○한국자유총연맹 부천시지회 사업비

33,302

○자연보호부천시협의회 사업비

48,226

40,000,000원

129,086,000원

40,449,000원

33,302,000원

48,226,000원

03 민간단체법정운영비보조 195,745 131,402 64,343

본예산 195,745 131,402 64,343

○부천·김포범죄피해자지원센터 운영비

20,000

○국민운동단체 운영비 146,043

― 부천시새마을회 48,681

― 바르게살기운동 부천시협의회

32,454

― 한국자유총연맹 부천시지회

32,454

― 자연보호 부천시협의회 32,454

○국민운동단체 주차장 운영보조

1,902

○국민운동단체(바르게살기) 차량구입비

27,800

20,000,000원

48,681,000원

32,454,000원

32,454,000원

32,454,000원

158,500원*12월

27,800,000원*1대

기부문화 활성화 25,800 8,400 17,400

201 일반운영비 5,800 8,400 △2,600

01 사무관리비 5,800 8,400 △2,600

본예산 5,800 8,400 △2,600

○부천시기부심사위원회 심의위원 수당

2,800

○기부문화 활성화 운영비 3,000

70,000원*10명*4회

3,000,000원

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

○기부 홈페이지 구축 20,00020,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 참여소통과
정책: 자치역량 강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 역사규명 추진 (단위:천원)

역사규명 추진 9,600 9,600 0

도 9,600

대일항쟁기 강제동원 피해자 지원 9,600 9,600 0

도 9,600

301 일반보상금 9,600 9,600 0

도 9,600

11 기타보상금 9,600 9,600 0

도 9,600

본예산 9,600 9,600 0

도 9,600

○대일항쟁기 강제동원 피해여성 근로자 지

원 9,600

도 9,600

9,600,000원

참여복지실현(사회복지/취약계층지원) 157,641 414,343 △256,702

국 49,162

도 0

시 108,479

지역사회복지사업 활성화 157,641 414,343 △256,702

국 49,162

도 0

시 108,479

자원봉사센터 운영 58,850 409,343 △350,493

201 일반운영비 50,700 0 50,700

01 사무관리비 10,420 0 10,420

본예산 10,000 0 10,000

○일반수용비 3,360

○복사기임차료 3,000

○무인경비용역비 660

○자원봉사센터 운영위원 참석수당

980

○자원봉사센터 홍보지제작 2,000

추경1회 ( 10,420) ( 10,000) ( 420)

○자원봉사센터 업무추진 급식비

( 420) ( 0) ( 420)

40,000원*7명*12월

250,000원*12월

55,000원*12월

70,000원*7명*2회

500원*4,000장

7,000원*6명*2일*5월

02 공공운영비 12,560 0 12,560

본예산 12,560 0 12,560

○우편물발송 360

○전화료(SMS발송) 4,200

300원*100매*12월

70,000원*5대*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 참여소통과
정책: 참여복지실현(사회복지/취약계층지원)

단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

○공공요금(전기요금, 상하수도 요금등)

3,960

○도메인 수수료 30

○자원봉사센터 차량유지비 3,290

○한국자원봉사센터협회 연회비

720

330,000원*12월

30,000원*1회

3,290,000원

720,000원*1회

03 행사운영비 27,720 0 27,720

본예산 31,920 0 31,920

○청소년 1일 365일 운영 2,000

○청소년 기획 봉사단 운영 2,000

○가족봉사단 활동관리 3,000

○자원봉사동아리 활성화 2,000

○사랑애 집수리 활동 2,000

○생명사랑 특별봉사활동 2,100

○전문봉사단 운영 3,000

○자원봉사자 교육 강사료 5,000

○행정복지센터 자원봉사 양성 2,220

○자원봉사 네트워크 활성화 4,000

○자원봉사자의 날 기념식 운영 4,600

추경1회 ( 27,720) ( 31,920) ( △4,200)

○청소년 1년 365일 운영 ( 1,400) ( 2,000) ( △600)

○사랑애 집수리 활동 ( 1,400) ( 2,000) ( △600)

○자원봉사 네트워크 활성화 ( 1,000) ( 4,000) ( △3,000)

2,000,000원

2,000,000원

250,000원*12월

200,000원*10월

200,000원*10월

300,000원*7월

300,000원*10월

200,000원*25회

2,220,000원

4,000,000원

4,600,000원

1,400,000원

1,400,000원

1,000,000원

202 여비 1,800 0 1,800

01 국내여비 1,800 0 1,800

추경1회 ( 1,800) ( 0) ( 1,800)

○자원봉사센터 업무추진 여비

( 1,800) ( 0) ( 1,800)20,000원*6명*3일*5월

301 일반보상금 5,750 0 5,750

11 기타보상금 5,750 0 5,750

본예산 5,750 0 5,750

○우수봉사자 지원 5,75050,000원*115명

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

추경1회 ( 600) ( 0) ( 600)

○문서세단기 구입비 ( 600) ( 0) ( 600)600,000원

전국 통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 57,108 0 57,108

국 28,554

시 28,554
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 참여소통과
정책: 참여복지실현(사회복지/취약계층지원)

단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

301 일반보상금 57,108 0 57,108

국 28,554

시 28,554

11 기타보상금 57,108 0 57,108

국 28,554

시 28,554

본예산 57,108 0 57,108

국 28,554

시 28,554

○자원봉사자 상해보험 가입 지원

57,108

국 28,554

시 28,554

57,108,000원

자원봉사 코디네이터 지원·육성 41,683 0 41,683

국 20,608

시 21,075

101 인건비 41,683 0 41,683

국 20,608

시 21,075

04 기간제근로자등보수 41,683 0 41,683

국 20,608

시 21,075

본예산 41,683 0 41,683

국 20,608

시 21,075

○자원봉사 코디네이터 기간제근로자 인건

비 38,053

― 기본급 36,053

국 18,026

시 18,027

― 명절상여금 1,000

국 500

시 500

― 복지포인트 1,000

국 500

시 500

○자원봉사 코디네이터 기간제근로자 보험

료 3,630

1,502,180원*2명*12월

500,000원*2명

500,000원*2명
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 참여소통과
정책: 참여복지실현(사회복지/취약계층지원)

단위: 지역사회복지사업 활성화 (단위:천원)

― 국민연금 1,623

국 812

시 811

― 건강보험 1,104

국 552

시 552

― 노인장기요양보험

73

국 37

시 36

― 고용보험 541

국 181

시 360

― 산재보험 289

36,052,320원*45/1,000

36,052,320원*30.6/1,000

1,103,200원*65.5/1,000

36,052,320원*15/1,000

36,052,320원*8/1,000

자원봉사 재능기부팀 운영 사업 0 5,000 △5,000

도 0

시 0

307 민간이전 0 5,000 △5,000

도 0

시 0

02 민간경상사업보조 0 0 0

도 0

시 0

본예산 5,000 0 5,000

도 2,500

시 2,500

○자원봉사 재능기부팀 운영 5,000

도 2,500

시 2,500

추경1회 ( 0) ( 5,000) ( △5,000)

(도 0) ( 2,500) ( △2,500)

(시 0) ( 2,500) ( △2,500)

○자원봉사 재능기부팀 운영 ( 0) ( 5,000) ( △5,000)

(도 0) ( 2,500) ( △2,500)

(시 0) ( 2,500) ( △2,500)

5,000,000원

0원

통일대비 기반조성(일반공공행정/일반행정) 7,240 6,820 420

국 5,000

시 2,240
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 참여소통과
정책: 통일대비 기반조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 통일대비 기반조성 (단위:천원)

통일대비 기반조성 7,240 6,820 420

국 5,000

시 2,240

북한이탈주민 정착지원 5,000 5,000 0

국 5,000

201 일반운영비 4,400 4,400 0

국 4,400

01 사무관리비 400 400 0

국 400

본예산 400 400 0

국 400

○북한이탈주민지원 지역협의회 운영비

400

국 400

400,000원

03 행사운영비 4,000 4,000 0

국 4,000

본예산 4,000 4,000 0

국 4,000

○북한이탈주민 행사운영비 4,000

국 4,000

4,000,000원

301 일반보상금 600 600 0

국 600

09 행사실비보상금 600 600 0

국 600

본예산 600 600 0

국 600

○협의회 운영에 따른 급식비 600

국 600

600,000원

남북교류협력사업 추진 2,240 1,820 420

201 일반운영비 2,240 1,820 420

01 사무관리비 2,240 1,820 420

본예산 2,240 1,820 420

○남북교류협력위원회 회의 수당

2,24070,000원*16명*2회

공직선거관리(일반공공행정/입법및선거관리) 258,825 0 258,825

공직선거 추진 258,825 0 258,825

공직선거관리 258,825 0 258,825
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 참여소통과
정책: 공직선거관리(일반공공행정/입법및선거관리)

단위: 공직선거 추진 (단위:천원)

308 자치단체등이전 258,825 0 258,825

11 기타부담금 258,825 0 258,825

본예산 258,825 0 258,825

○제7회 전국동시지방선거 준비 및 실시 경

비 지방자치단체 부담금 258,825

― 갑선거관리위원회 87,026

― 을선거관리위원회 85,955

― 병선거관리위원회 85,844

87,026,000원

85,955,000원

85,844,000원

행정운영경비(참여소통과)(기타/기타) 333,833 45,120 288,713

기본경비 52,740 45,120 7,620

기본경비 52,740 45,120 7,620

201 일반운영비 21,180 17,880 3,300

01 사무관리비 20,520 17,280 3,240

본예산 20,520 17,280 3,240

○부서운영 기본경비 20,520

― 일반수용비 9,120

― 급양비 11,400

40,000원*19명*12월

50,000원*19명*12월

02 공공운영비 660 600 60

본예산 660 600 60

○우편요금 66055,000원*12월

202 여비 27,360 23,040 4,320

01 국내여비 27,360 23,040 4,320

본예산 27,360 23,040 4,320

○업무추진 기본여비 27,360120,000원*19명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

본예산 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

인력운영비 281,093 0 281,093

인력운영비 281,093 0 281,093

101 인건비 281,093 0 281,093

02 기타직보수 281,093 0 281,093

통계목이체 281,093 0 281,093
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